
Název výzvy MAS: OPS pro Český ráj – IROP – Kultura 1 - Knihovny - Královéhradecký a Liberecký kraj

Číslo výzvy MAS: 7

Název výzvy ŘO: 114. výzva IROP - KULTURA - KNIHOVNY - SC 5.1 (CLLD)

Číslo výzvy ŘO: 114

Název projektu:

Žadatel:

Číslo Název kritéria Popis kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení/N

R

Odůvodnění

Žadatel doložil, že má zajištěno finanční krytí projektu v době realizace 

projektu
15 bodů

Žadatel nemá zajištěno finanční krytí projektu v době realizace projektu 0 bodů

Žadatel doložil: 

- platné pravomocné stavební povolení nebo

- společné stavební a územní povolení nebo 

- souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

- účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo

- oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora 

nebo 

- čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 

(ohlášení)

nebo součástí projektu nejsou stavební práce.

10 bodů

Žadatel nedoložil: 

- platné pravomocné stavební povolení ani

- společné stavební a územní povolení ani 

- souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ani

- účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení ani

- oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora ani 

- čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 

(ohlášení).

0 bodů

Žadatel doložil, že má zajištěno 

finanční krytí projektu v době 

realizace projektu

Žadatel doložil doklad prokazující 

povolení k realizaci stavby dle 

stavebního zákona nebo realizace 

projektu nepodléhá stavebnímu řízení 

(ohlášení) nebo součástí projektu 

nejsou stavební práce

Stavební povolení, 

Společné stavební a územní 

povolení, 

Souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního záměru, 

Veřejnoprávní smlouva, 

Oznámení stavebního záměru s 

certifikátem autorizovaného 

inspektora,

Čestné prohlášení, že realizace 

projektu nepodléhá stavebnímu 

řízení

Připravenost projektu 

(proveditelnost)
2

Platnost dne: 5.3.2024

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 1.2.1 Investice do infrastruktury pro kulturu, sport a volný čas

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 1.2.1 Investice do infrastruktury pro kulturu, sport a volný čas

1

Zajištěné financování projektu 

v době realizace projektu

(proveditelnost)

Usnesení zastupitelstva obce 

nebo rady obce o zajištění 

financování projektu

Stránka 1



2 950 000 Kč a méně 15 bodů

Více než 2 950 000 Kč 0 bodů

Propagace je zajištěna 10 bodů

Propagace není zajištěna 0 bodů

0

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 50.

Podpisy přítomných členů Výběrové komise:

Celkově způsobilé výdaje projektu, ze 

kterých je stanovena dotace, jsou
Projektový záměr

Projektový záměr

Žadatel jako součást realizace 

projektu provede propagaci MAS 

formou uvedenou v příloze č.5 výzvy a 

na MAS zašle doklad o provedení 

propagace

3

Celkové způsobilé výdaje 

(hospodárnost)
Rozhodné kritérium při shodném 

počtu bodů

Datum: 

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

4

Propagace MAS

(účelnost)

Celkový počet bodů

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a podpis zapisovatele:

Složení komise:
Závěrečné vyjádření komise (projekt splnil/nesplnil podmínky 

věcného hodnocení)

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Stránka 2


